[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района
РЕШЕНИЕ
от                                                                                                                 №
Ставрово
О принятии в собственность

муниципального образования поселок Ставрово недвижимого имущества
В соответствии с муниципальными контрактами №0128300000723000023 _60626 от 27.09.2023г., № 0128300000723000024-616578-1054165 от 09.10.2023г., №0128300000723000028-616578-592017 от 18.12.2023г., на приобретение жилых благоустроенных помещений (квартир) для обеспечения жильем граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий на территории муниципального образования поселок Ставрово по региональному проекту «Улучшение жилищных условий граждан, признанных нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и работников бюджетной сферы с  предоставлением служебных помещений по договорам найма специализированного жилищного фонда», муниципальной программе «Социальное жилье», утвержденной постановлением администрации поселка Ставрово от 30.07.2019 № 209 и государственной регистрацией права собственности муниципального образования поселок Ставрово на недвижимое имущество, руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом поселка Ставрово, утвержденным решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25 декабря 2008 года № 56/402,  статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово, Совет народных депутатов поселка Ставрово Собинского района р е ш и л :

1.Утвердить Перечень имущества, принимаемого в собственность муниципального образования поселок Ставрово, согласно приложению.

2.  Администрации поселка Ставрово:

- включить в реестр муниципального имущества поселка Ставрово Собинского района Владимирской области, перечисленное в Перечне имущество.

3.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава поселка Ставрово                                                                               П.А. Павлов

Приложение
к решению

Совета народных депутатов

поселка Ставрово
Собинского района
от                             №
Утвержден

решением Совета

народных депутатов

поселка Ставрово

Собинского района

от                             №

Перечень имущества,
принимаемого в собственность муниципального образования поселок Ставрово
	№

п/п
	Вид объекта недвижимости/наименование/назначение

	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Год ввода в эксплуатацию
	Инвентарный номер по бухгалтерскому учету
	Адрес объекта недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Вид права
	Сведения о государственной регистрации права в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области
	Балансовая стоимость

(руб. коп.)

	1
	Помещение/

квартира/

жилое
	33:12:010109:1408
	1972
	УУ0000364944
	Российская Федерация, Владимирская область, р-н Собинский, п.Ставрово, ул.Юбилейная, д.2, кв.19
	45,4
	собственность
	запись регистрации
№ 33:12:010109:1408-33/056/2023-7
 от 20.10.2023г.

	2702700,00

	2
	Помещение/

квартира/

жилое
	33:12:010109:1413
	1972
	УУ0000364945
	Российская Федерация, Владимирская область, р-н Собинский, п.Ставрово, ул.Юбилейная, д.2, кв.26
	45,4
	собственность
	запись регистрации
№ 33:12:010109:1413-33/056/2023-7
 от 20.10.2023г.

	2689186,50

	3
	Помещение/

квартира/

жилое
	33:12:010109:2599
	1986
	УУ0000364957
	Российская Федерация, Владимирская область, муниципальный район Собинский, городское поселение поселок Ставрово, поселок Ставрово, улица Южная, дом 2, квартира 41
	32,0
	собственность
	запись регистрации
№ 33:12:010109:2599-33/056/2023-11 от 22.12.2023 г.

	2193750,00